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Tegevusaruanne

Handel OÜ on kantud Pärnu Maakohtu registriosakonda 25.09.2012. aastal ning ettevõtte põhitegevusalaks on turismiteenuste osutamine ja

Handel OÜ on holding ettevõte FinTech ettevõttele..

2016. aasta oli ettevõttele neljas tegevusaasta, mil tegeleti uute tegevussuundade ettevalmistamisega. Ettevõttele laekus müügitulu

turundusteenustest ning lisaks tegeleti investeerimisega - soetati osalusi ettevõtetes.  Majandusaasta lõppes kasumiga 20.960 eurot.

2017. aastal on ettevõttel plaanis jätkata senist tegevust ning alustada tegevusi ka uutes valdkondades.

Juhatuse liikmele eraldi tasu juhatuse liikme ülesannete täitmise eest aruandeaastal ei tasutud.

Keskmine töötajate arv aruandeaastal oli 2 ja töötaja palgakulu moodustas 5.160 eurot. Muud vajalikud teenused ostetakse sisse

koostööpartneritelt.

Majandusaasta aruande koostamisperioodil olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis oluliselt mõjutavad või

võivad mõjutada järgmisi majandustulemusi, ei toimund.

Oma osasid majandusaastal omandatud või tagatiseks võetud ega võõrandatud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 392 679 2

Nõuded ja ettemaksed 112 4 504 3

Varud 36 102 0  

Kokku käibevarad 38 606 5 183  

Põhivarad    

Finantsinvesteeringud 14 900 5 700  

Nõuded ja ettemaksed 27 390 350 3

Materiaalsed põhivarad 20 878 26 882 5

Immateriaalsed põhivarad 0 35 945  

Kokku põhivarad 63 168 68 877  

Kokku varad 101 774 74 060  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 30 683 842 6

Kokku lühiajalised kohustised 30 683 842  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 42 413 65 500  

Kokku pikaajalised kohustised 42 413 65 500  

Kokku kohustised 73 096 66 342  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 505 2 505 8

Kohustuslik reservkapital 251 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 962 5 128  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 960 85  

Kokku omakapital 28 678 7 718  

Kokku kohustised ja omakapital 101 774 74 060  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 3 259 0 9

Muud äritulud 53 500 15 354  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -286 -1 792  

Mitmesugused tegevuskulud -2 904 -7 309  

Tööjõukulud -6 904 -5 864 10

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 005 -6 005 5

Ärikasum (kahjum) 40 660 -5 616  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt -16 000 0  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 5 300 0  

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 5 700  

Intressitulud 0 1  

Muud finantstulud ja -kulud -9 000 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 960 85  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 960 85  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Handel OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamise tavaga.

Hea raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist. Handel OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel

raamatupidamise seaduse 2. lisas toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse kajastatakse õiglases väärtuses, kuna see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks

on finantsinstrumendi noteeritud turuhind.  Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutsed kajastatakse kasumi või

kahjumina aruandeaasta kasumiaruandes.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja sidusettevõtetes,

mida kajastatakse vastavalt kas konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt

hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei

ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud

alla bilansilise väärtuse).

Kauplemiseesmärgil soetatud finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes.

Muude õiglases väärtuses kajastatavate finantsvarade õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt (st. vara soetamise hetkest

kuni vara realiseerimise hetkeni ühesuguselt).

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid

esineb, hinnatakse õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad alla nende õiglasele väärtusele.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse emaettevõtte kontrolli all olevaks, kui ettevõte 

omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima 

tütarettevõtte tegevus- ja finantspoliitikat. 

 

Vastavalt olulisuse printsiibile kasutatakse tütarettevõtete kajastamisel   

rida-realt konsolideerimise asemel kapitaliosaluse meetodit väheoluliste tütarettevõtete kajastamisel. 

 

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle grupp omab olulist mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui grupp 

omab ettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.  

 

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Selle meetodi kohaselt võetakse 

investeering algselt arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel investori osalusega muutustes 

investeeringuobjekti omakapitalis. 

 

Omavahelised realiseerumata kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, 

välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

 

Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava sidusettevõtte kahjumis on võrdne või ületab sidusettevõtte bilansilist 

väärtust, vähendatakse investeerigu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Erandiks on olukord,



7

Handel OÜ 2016. a. majandusaasta aruanne

kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama sidusettevõtte kohustusi – sellisel juhul kajastatakse bilansis nii vastavat kohustust kui

kapitaliosaluse meetodi kahjumit.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud

bilansis lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse keskmise hinna meetodit. Varud kajastatakse

bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivarad on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 640 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Amortisatsiooni arvestamise meetodid

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset (kahaneva jäägi) meetodit ning amortisatsioonimäärad jagunevad gruppide lõikes.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi             Kasulik eluiga

Seadmed                         6 aastat

Sõidukid                        5 aastat

Muu inventar                    3 aastat

Maad ei amortiseerita.

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele jms) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on

tema õiglane väärtus). Soetatud vara amortiseeritakse kulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Vara soetamiseks

saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimine muutub sissenõutavaks  ja sihtfinantseerimisega seotud võimalikud

tingimused on täidetud.

Rahavoogude aruandes kajastatakse eraldi nii põhivara soetamisega seotud väljamakseid kui sihtfinantseerimisega seotud laekumisi.

Sihtfinantseerimise tagastamine kajastatakse selles perioodis, millal tagastamise

vajadus sai teatavaks. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui ettevõte on täitnud sellega kaasnevad tingimused. Juhul kui ettevõte

on mingil perioodil sihtfinantseerimise juba tuluna kajastanud (kuna juhtkonna hinnangul oli ettevõte täitnud sellega seotud tingimused),

kuid järgnevatel perioodidel ilmneb, et sihtfinantseerimise teel saadud vahendid tuleb siiski tagastada, kajastatakse tagastamise mõju kuluna

perioodis, mil tagastamise vajadus ilmnes (st eelmiste perioodide võrdlusandmeid ei korrigeerita).

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel. Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine

on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.
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Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt ei genereeri tulusid, kajastatakse

kuluna nende toimumise hetkel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ja

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 dividendidena

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. 

Seotud osapooled

Osapooled on seotud juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Äriühing käsitleb seotud osapooltena:

• isik või muu majandusüksus, mis omab kas otseselt või kaudselt (ühe või mitme vahendaja kaudu) kontrolli või märkimisväärset mõju

aruandva majandusüksuse üle;

• muu majandusüksus, mille üle aruandev majandusüksus omab kas otseselt või kaudselt kontrolli või märkimisväärset mõju või

• muu majandusüksus, mis on aruandva majandusüksusega ühise kontrolli all alljärgneva kaudu:

• ühine kontrolliv omanikering;

• omanikud, kes on lähemad pereliikmed või

• ühine võtmejuhtkond.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 0 167

Arvelduskontod 2 392 512

Kokku raha 2 392 679
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
112 112 0 4

Muud nõuded 27 390 0 27 390  

Laenunõuded 27 390 0 27 390  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
27 502 112 27 390  

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded seotud

osapoolte vastu
2 505 2 505 0 10

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
1 999 1 999 0 4

Muud nõuded 350 0 350  

Laenunõuded 350 0 350  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
4 854 4 504 350  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 319 128 0

Üksikisiku tulumaks 0 15 0 13

Sotsiaalmaks 0 142 0 129

Kohustuslik kogumispension 0 9 0 8

Töötuskindlustusmaksed 0 10 0 9

Ettemaksukonto jääk 112  1 871  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 112 495 1 999 159
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

31.12.2014  

Soetusmaksumus 11 550 23 937 35 487

Akumuleeritud kulum 0 -2 600 -2 600

Jääkmaksumus 11 550 21 337 32 887

  

Amortisatsioonikulu -577 -5 428 -6 005

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 11 550 23 937 35 487

Akumuleeritud kulum -577 -8 028 -8 605

Jääkmaksumus 10 973 15 909 26 882

  

Amortisatsioonikulu -577 -5 427 -6 004

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 11 550 23 937 35 487

Akumuleeritud kulum -1 154 -13 455 -14 609

Jääkmaksumus 10 396 10 482 20 878

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 22 396 22 396  

Võlad töövõtjatele 575 575  

Maksuvõlad 495 495 4

Muud võlad 1 117 1 117  

Muud viitvõlad 1 117 1 117  

Saadud ettemaksed 6 100 6 100  

Muud saadud ettemaksed 6 100 6 100  

Kokku võlad ja ettemaksed 30 683 30 683  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 161 161  

Võlad töövõtjatele 522 522  

Maksuvõlad 159 159 4

Kokku võlad ja ettemaksed 842 842  
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 20 738 3 970

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 5 184 992

Kokku tingimuslikud kohustised 25 922 4 962

Maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide ja 2017.a.

kasumiaruandes kajastatava dividendide tulumaksukulu summa ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2016.

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 505 2 505

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 3 259 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 3 259 0

Kokku müügitulu 3 259 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Turundustegevus 3 259 0

Kokku müügitulu 3 259 0

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 5 160 4 383

Sotsiaalmaksud 1 744 1 481

Kokku tööjõukulud 6 904 5 864

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 2
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

27 040 35 413 2 505 5 000

2016 Antud laenud Saadud laenud Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Olulise osalusega juriidilisest isikust

omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liige 0 21 813 0% EUR Tähtajatu

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise

osalusega eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

 

Karlstern OÜ 0 8 600 6% EUR 15.05.2017

 

2015 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Juhatuse liige 20 354 0% EUR Tähtajatu

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 2 580 2 340



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 14.05.2018

Handel OÜ (registrikood: 12351182) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PRIIT PUPPART Juhatuse liige 20.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 4 962

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 960

Kokku 25 922

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
25 922

Kokku 25 922



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 3259 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Priit Puppart 38907220020

Kudjape alevik,

Saaremaa vald,

Saare maakond,

Eesti

2505 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5073208

E-posti aadress handeloy@mail.com


